
A

D

E

C

B

SÉRIE: TOS

Klíčové vlastnosti

Technické parametry

Varianty barev

Možnosti personalizace

Tabule je vyrobena z odolného bílé lakovaného magnetického plechu, který můžete 
mazat za sucha. Povrch tabule je hladký, leskly a snadno se čistí. K tabuli můžete 
připojit jakýkoli typ magnetů: neodymové, turistické, klasické či dekorativní. Mobilní 
konstrukce tabuli je vybavená 4 odolnými kolečky a aretačním systémem pro snadné 
umístění na požadovaném místě. Tabule je plně otočná a oboustranná. Navíc je 
vybavená malou elegantní hliníkovou polici na popisovače a další příslušenství. TTento 
typ tabule bude se dokonalé hodit do školního a kancelářského prostředí. Je to skvělý 
pomocník při organizování a předávání zpráv. Lze jej s úspěchem použít na jednáních 
a konferencích – jak pro psaní poznámek, tak pro prezentaci informací.

Za sucha smazatelný povrch

Podívejte se 
na produkt v 

obchodě

Otočná tabule

Hliníkový rám

Libovolná
barva rámu

Potisk
na tabuli

Rozměr
a tvar  

Mobilní oboustranná tabule

SKU
Celkové rozměry 
(A x B x C) [cm]

Rozměry povrchu 
(D x E) [cm]

Povrch Rám
Hmotnost 

[kg]
Záruka

TOS129 124 x 195 x 60 120 x 90 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 17 10 let

TOS1510 154 x 195 x 60 150 x 100 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 21 10 let

TOS1512 154 x 205x 60 150 x 120 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 22 10 let

TOS1710 174 x 195 x 60 170 x 100 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 27 10 let

TOS1020 204 x 195 x 60 200 x 100 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 28 10 let

TOS1022 224 x 195 x 60 220 x 100 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 28 10 let

TOS1218 184 x 205 x 60 180 x 120 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 28 10 let

ALLBOARDS Česko s.r.o.
5. května 3318/16
PSČ 586 01 Jihlava

+420 604 958 605
info@tabule-magneticke.cz

Prohlédněte si produkt online
@ALLboardsForYou

www.allboards.eu

https://www.tabule-magneticke.cz/hlinikovy-ram
https://www.facebook.com/allboards.cesko/
https://www.youtube.com/@ALLboardsForYou


SÉRIE: TOS

Mobilní oboustranná tabule

ALLBOARDS Česko s.r.o.
5. května 3318/16
PSČ 586 01 Jihlava

+420 604 958 605
info@tabule-magneticke.cz

Prohlédněte si produkt online
@ALLboardsForYou

SKU
Celkové rozměry 
(A x B x C) [cm]

Rozměry povrchu 
(D x E) [cm]

Povrch Rám
Hmotnost 

[kg]
Záruka

TOS1220 204 x 205 x 60 200 x 120 lakovaný magnetický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 28 10 let

TOS129P3 124 x 195 x 60 120 x 90 lakovaný magnetický keramický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 18 25 let

TOS1510P3 154 x 195 x 60 150 x 100 lakovaný magnetický keramický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 23 25 let

TOS1710P3 174 x 195 x 60 170 x 100 lakovaný magnetický keramický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 28 25 let

TOS1218P3 184 x 205 x 60 180 x 120 lakovaný magnetický keramický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 29 25 let

TOS1220P3 204 x 205 x 60 200 x 120 lakovaný magnetický keramický eloxovaný hliník  20 x 18 mm 29 25 let

www.allboards.eu

https://www.facebook.com/allboards.cesko/
https://www.youtube.com/@ALLboardsForYou

